ESTADO NO. 04

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

2021-00009

2021-00010

2021-00011

2020-00110

2020-00111

2020-00100

2013-00064

2017-00074

2020-00010

2020-00015

EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA

REGULACION DE VISITAS

EJECUTIVO SINGULAR
MENOR CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA

SUCESION

EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ROXANA AMELIA
BECERRA
CARLOS FABIAN GIL

HECTOR REYES

BANAGRARIO

MULTIGRUAS

BANAGRARIO

ELIO CASADIEGOS

HEREDEROS: PEDRO

SANTANA'Y OTROS

BANAGRARIO

BANAGRARIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE RIO DE ORO - CESAR

LISTADO DE ESTADO C.G.P.

FECHA PUBLICACION: 11/02/2021

DEMANDADO

ALFREDO NAYA LOPEZ
CINDY CAMILA FLOREZ

VLADIMIR DURAN

LUIS EDUARDO CHINCHILLA
TRANSPORTE AGUAS RIO
LUIS ALFONSO CONTRERAS

HAYDE PAEZ DUARTE

CAUSANTE ANA MARIA
DURAN

MELKEN SERNA

FABIO GARCIA

ACTUACION

ORDEN DE PAGO Y OTRO

ADMITE

ORDEN DE PAGO Y OTRO
APRUEBA LIQUIDACION COSTAS
APRUEBA LIQUIDACION COSTAS
CORRIJE NOMBRE DEL EJECUTADO
MODIFICA LIQUIDACION CREDITO
REQUIERE APODERADO DE PEDRO
SANTANA

PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO

PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO

FECHA AUTO

10/02/2021

10/02/2021
10/02/2021

10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021

10/02/2021
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LIBRO

1Y2
1

1Y2



2020-00026

2020-00044

2020-00045

2020-00046

2020-00084

2020-00085

2020-00179

2020-00115

2020-00068

2018-00103

2018-00231

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL

EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
MENOR CUANTIA

SIMULACION

EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA

BANAGRARIO

BANAGRARIO

BANAGRARIO

BANAGRARIO

BANAGRARIO

BANAGRARIO

JAIME LUIS CHICA

BANAGRARIO

JHON ESNEIDER

DURAN

ERNESTO RAFAEL

ACOSTA
JAIME LUIS CHICA

WILLIAN MACHADO

ROQUE ARLEY DURAN

JHON JAIRO CARDENAS

YANIR CUETO CASTRO

JOSE JAVIER LLAIN

HECTOR REYES

NEXY ANGARITA SANCHEZ

CIRO RUEDAS URQUIIO

JOSE ANTONIO BERMUDEZ

ZAIDA ACOSTA'Y OTROS

RAMON JESUS MENESES

PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO
PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO
PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO
PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO
PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO
PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTA BANAGRARIO
CORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE
MERITO

DESIGNA CURADOR AD-LITEM

DESIGNA SECUESTRE

ORDENA EMPLAZAMIENTO DE
HEREDEROS CARLOS ACOSTA
REQUIERE parte actora allegue copia
comunicacion enviada al demandado
MARTIN MENESES CHACON.

DE UN (1) DIA, HOY 11/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

JHON LEO

CRETARIO

DO PAEZ NAVARRO

10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021

10/02/2021
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