

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE RIO DE ORO - CESAR LISTADO DE ESTADO C.G.P.

## ESTADO NO. 04

## FECHA PUBLICACIÓN: 11/02/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	LIBRO
2021-00009	EJECUTIVO SINGULAR MÍNIMA CUANTÍA	ROXANA AMELIA BECERRA	ALFREDO NAYA LOPEZ	ORDEN DE PAGO Y OTRO	10/02/2021	1 Y 2
2021-00010	REGULACION DE VISITAS	CARLOS FABIAN GIL	CINDY CAMILA FLOREZ	ADMITE	10/02/2021	1
2021-00011	EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTÍA	HECTOR REYES	VLADIMIR DURAN	ORDEN DE PAGO Y OTRO	10/02/2021	1 Y 2
2020-00110	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	LUIS EDUARDO CHINCHILLA	APRUEBA LIQUIDACION COSTAS	10/02/2021	1
2020-00111	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	MULTIGRUAS	TRANSPORTE AGUAS RIO	APRUEBA LIQUIDACION COSTAS	10/02/2021	1
2020-00100	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	LUIS ALFONSO CONTRERAS	CORRIJE NOMBRE DEL EJECUTADO	10/02/2021	2
2013-00064	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	ELIO CASADIEGOS	HAYDE PAEZ DUARTE	MODIFICA LIQUIDACION CREDITO	10/02/2021	1
2017-00074	SUCESION	HEREDEROS: PEDRO SANTANA Y OTROS	CAUSANTE ANA MARIA DURAN	REQUIERE APODERADO DE PEDRO SANTANA	10/02/2021	1
2020-00010	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	MELKEN SERNA	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2
2020-00015	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	FABIO GARCIA	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2

2020-00026	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	WILLIAN MACHADO	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2
2020-00044	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	ROQUE ARLEY DURAN	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2
2020-00045	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	JHON JAIRO CARDENAS	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2
2020-00046	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	YANIR CUETO CASTRO	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2
2020-00084	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	JOSE JAVIER LLAIN	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2
2020-00085	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	HECTOR REYES	PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA BANAGRARIO	10/02/2021	2
2020-00179	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	JAIME LUIS CHICA	NEXY ANGARITA SANCHEZ	CORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO	10/02/2021	1
2020-00115	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	BANAGRARIO	CIRO RUEDAS URQUIJO	DESIGNA CURADOR AD-LITEM	10/02/2021	1
2020-00068	EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTIA	JHON ESNEIDER DURAN	JOSE ANTONIO BERMUDEZ	DESIGNA SECUESTRE	10/02/2021	2
2018-00103	SIMULACION	ERNESTO RAFAEL ACOSTA	ZAIDA ACOSTA Y OTROS	ORDENA EMPLAZAMIENTO DE HEREDEROS CARLOS ACOSTA	10/02/2021	1
2018-00231	EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA	JAIME LUIS CHICA	RAMON JESUS MENESES	REQUIERE parte actora allegue copia comunicación enviada al demandado MARTIN MENESES CHACON.	10/02/2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 11/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

JHON LEONAXDO PAEZ NAVARRO

**S**ECRETARIO